
Gesamtübersicht 2016 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Stand 30.10.2016

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 22.01.16 22.01.16 25.03.16 25.03.16 27.05.16 27.05.16 22.07.16 22.07.16 21.10.16 21.10.16

1 Markus 120 17 17 11 20 20 20 20 20 20 20 65 55 1

2 Harry 102 20 20 17 15 9 12 15 15 15 15 51 51 2

3 Michi 98 15 15 13 12 13 13 17 17 17 17 51 47 4

4 Peter 96 10 13 20 17 17 17 - - 11 12 23 73 3

5 Robby 77 13 10 15 13 12 11 12 12 12 11 45 32 5

6 Rupert 76 12 12 12 11 11 10 13 13 13 13 44 32 6

7 Rainer 62 11 11 - - - - 11 11 9 9 62 7

8 Chris 56 8 8 10 10 8 8 - - 10 10 16 40 8

9 Sven 30 - - - - 15 15 - - - - 30 9

10 Butz 20 - - - - - - 10 10 - - 20 10

11 Michael 19 - - - - 10 9 - - - - 19 11

12 Tobi 18 9 9 - - - - - - - - 18 12

0

0

Bestzeiten - Slot.it Gr C Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,329   21.10.16 1 20 bis 6 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,424   21.10.16 2 17 ab 7 - 10 Läufe = 4 Streicher
Spur 3 Harry 9,462   21.10.16 3 15 ab 11 Läufe = 5 Streicher
Spur 4 Harry 9,512   21.10.16 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2016
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1. Lauf 22.01.2016
Bestzeit Harry 9,651 s Lauf: 3 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,00 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 95,28 16:00.00 10,076 9,651 3 1 8 20
2 Markus 94,56 16:01.83 10,172 9,888 4 1 20 17
3 Michi 94,17 16:01.51 10,21 9,91 5 2 19 15
4 Robby 93,5 16:00.00 10,267 10,045 6 1 19 13
5 Rupert 93,45 16:00.00 10,273 9,836 7 1 20 12
6 Rainer 93,18 16:00.00 10,303 9,823 8 1 4 11
7 Peter 92,84 16:00.00 10,34 9,948 5 1 11 10
8 Tobi 92,5 16:01.52 10,395 10,019 1 2 18 9
9 Chris 86,73 16:00.00 11,069 10,252 6 3 11 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 95,28 16:00.00 10,076
1 4 23 4:00.00 9,957 17
2 2 24 4:00.00 9,766 20
3 1 24 4:00.00 9,651 8
4 3 24,28 4:00.00 9,979 2

2 Markus 94,56 16:01.83 10,172
2 4 23 4:01.51 9,992 7
3 2 23 4:00.00 9,913 7
4 1 25 4:00.32 9,888 20
5 3 23,56 4:00.00 10,058 4

3 Michi 94,17 16:01.51 10,21
1 1 23 4:00.00 9,944 13
2 3 24 4:01.51 10,068 22
4 4 23 4:00.00 10,085 22
5 2 24,17 4:00.00 9,91 19

4 Robby 93,5 16:00.00 10,267
6 1 23 4:00.00 10,045 19
7 3 23 4:00.00 10,182 5
8 4 23 4:00.00 10,26 3
9 2 24,5 4:00.00 10,115 12

5 Rupert 93,45 16:00.00 10,273
6 2 23 4:00.00 9,872 22
7 1 23 4:00.00 9,836 20
8 3 23 4:00.00 9,909 9
9 4 24,45 4:00.00 10,042 7

6 Rainer 93,18 16:00.00 10,303
6 4 22 4:00.00 9,999 13
7 2 24 4:00.00 9,864 3
8 1 23 4:00.00 9,823 4
9 3 24,18 4:00.00 9,97 14

7 Peter 92,84 16:00.00 10,34
1 3 23 4:00.00 10,058 10
3 4 23 4:00.00 10,063 20
4 2 23 4:00.00 9,991 8
5 1 23,84 4:00.00 9,948 11

8 Tobi 92,5 16:01.52 10,395
1 2 22 4:00.00 10,019 18
2 1 24 4:01.52 10,063 19
3 3 23 4:00.00 10,085 9
5 4 23,5 4:00.00 10,135 23

9 Chris 86,73 16:00.00 11,069
6 3 21 4:00.00 10,252 11
7 4 22 4:00.00 10,538 12
8 2 22 4:00.00 10,329 2
9 1 21,73 4:00.00 10,365 16

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,651 - Harry 
Spur 2:  9,766 - Harry 
Spur 3:  9,909 - Ruppert 
Spur 4:  9,957 - Harry 
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2. Lauf 22.01.2016
Bestzeit Rupert 9,625 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,38 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 95,95 16:00.00 10,005 9,702 6 1 22 20
2 Markus 95,72 16:00.00 10,029 9,722 7 1 3 17
3 Michi 95,38 16:00.00 10,065 9,679 9 1 17 15
4 Peter 94,77 16:00.00 10,13 9,884 5 1 18 13
5 Rupert 94,28 16:00.00 10,182 9,625 1 1 19 12
6 Rainer 94,03 16:00.41 10,214 9,819 1 2 15 11
7 Robby 92,55 16:00.00 10,373 9,986 8 1 17 10
8 Tobi 92,23 16:00.80 10,417 9,812 2 2 19 9
9 Chris 86,33 16:00.00 11,12 10,116 4 1 22 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 95,95 16:00.00 10,005
6 1 23 4:00.00 9,702 22
7 3 25 4:00.00 9,894 22
8 4 23 4:00.00 9,893 17
9 2 24,95 4:00.00 9,764 13

2 Markus 95,72 16:00.00 10,029
6 2 23 4:00.00 9,828 20
7 1 24 4:00.00 9,722 3
8 3 24 4:00.00 9,947 7
9 4 24,72 4:00.00 9,902 15

3 Michi 95,38 16:00.00 10,065
6 3 22 4:00.00 10,018 20
7 4 24 4:00.00 9,96 10
8 2 24 4:00.00 9,8 16
9 1 25,38 4:00.00 9,679 17

4 Peter 94,77 16:00.00 10,13
1 3 23 4:00.00 9,976 13
3 4 23 4:00.00 9,975 15
4 2 24 4:00.00 9,887 11
5 1 24,77 4:00.00 9,884 18

5 Rupert 94,28 16:00.00 10,182
1 1 23 4:00.00 9,625 19
2 3 24 4:00.00 9,795 7
4 4 24 4:00.00 9,925 8
5 2 23,28 4:00.00 9,89 14

6 Rainer 94,03 16:00.41 10,214
1 2 23 4:00.00 9,819 15
2 1 24 4:00.00 9,835 10
3 3 23 4:00.00 9,928 22
5 4 24,03 4:00.41 9,983 19

7 Robby 92,55 16:00.00 10,373
6 4 22 4:00.00 10,198 17
7 2 23 4:00.00 10,044 4
8 1 24 4:00.00 9,986 17
9 3 23,55 4:00.00 10,12 7

8 Tobi 92,23 16:00.80 10,417
1 4 22 4:00.80 9,986 16
2 2 23 4:00.00 9,812 19
3 1 23 4:00.00 9,846 18
4 3 24,23 4:00.00 9,998 16

9 Chris 86,33 16:00.00 11,12
2 4 21 4:00.00 10,314 21
3 2 21 4:00.00 10,171 11
4 1 22 4:00.00 10,116 22
5 3 22,33 4:00.00 10,136 22

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,625 - Rupert 
Spur 2:  9,764 - Harry 
Spur 3:  9,795 - Ruppert 
Spur 4:  9,893 - Harry 
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3. Lauf 25.03.2016
Bestzeit Markus 9,561 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Peter 25,19 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 97,19 16:00.00 9,878 9,584 1 1 22 20
2 Harry 95,77 16:00.20 10,026 9,713 2 1 23 17
3 Robby 95,36 16:00.00 10,067 9,76 7 2 2 15
4 Michi 94,24 16:00.00 10,187 9,739 3 2 11 13
5 Rupert 93,97 16:00.00 10,216 9,731 5 1 6 12
6 Markus 93,28 16:00.00 10,292 9,561 6 1 14 11
7 Chris 92,16 16:00.41 10,421 9,959 6 2 19 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 97,19 16:00.00 9,878
1 1 24 4:00.00 9,584 22
2 3 24 4:00.00 9,786 19
3 4 24 4:00.00 9,736 20
4 2 25,19 4:00.00 9,648 18

2 Harry 95,77 16:00.20 10,026
1 2 23 4:00.00 9,728 6
2 1 24 4:00.00 9,713 23
3 3 25 4:00.20 9,822 9
4 4 23,77 4:00.00 9,81 19

3 Robby 95,36 16:00.00 10,067
5 3 23 4:00.00 9,814 12
6 4 24 4:00.00 9,854 23
7 2 24 4:00.00 9,76 2
8 1 24,36 4:00.00 9,77 24

4 Michi 94,24 16:00.00 10,187
1 3 23 4:00.00 9,872 18
2 4 23 4:00.00 9,955 22
3 2 24 4:00.00 9,739 11
4 1 24,24 4:00.00 9,746 20

5 Rupert 93,97 16:00.00 10,216
5 1 23 4:00.00 9,731 6
6 3 24 4:00.00 9,878 21
7 4 23 4:00.00 9,834 21
8 2 23,97 4:00.00 9,873 16

6 Markus 93,28 16:00.00 10,292
5 2 23 4:00.00 9,681 2
6 1 23 4:00.00 9,561 14
7 3 23 4:00.00 9,803 9
8 4 24,28 4:00.00 9,807 18

7 Chris 92,16 16:00.41 10,421
5 4 22 4:00.00 10,137 18
6 2 24 4:00.41 9,959 19
7 1 22 4:00.00 10,035 7
8 3 24,16 4:00.00 10,08 10

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,561 - Markus 
Spur 2:  9,648 - Peter 
Spur 3:  9,786 - Peter 
Spur 4:  9,736 - Peter 
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4. Lauf 25.03.2016
Bestzeit Markus 9,487 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Robby 25,18 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 97,54 16:00.00 9,842 9,487 1 2 19 20
2 Peter 96,82 16:00.00 9,915 9,597 5 1 14 17
3 Harry 96,49 16:00.00 9,949 9,654 5 2 9 15
4 Robby 96,18 16:00.00 9,981 9,703 5 3 11 13
5 Michi 95,18 16:00.29 10,089 9,655 7 1 19 12
6 Rupert 94,68 16:00.00 10,139 9,731 4 2 4 11
7 Chris 91,8 16:00.00 10,458 9,837 3 2 12 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 97,54 16:00.00 9,842
1 2 24 4:00.00 9,487 19
2 1 25 4:00.00 9,488 15
3 3 24 4:00.00 9,719 24
4 4 24,54 4:00.00 9,847 22

2 Peter 96,82 16:00.00 9,915
5 1 24 4:00.00 9,597 14
6 3 24 4:00.00 9,741 23
7 4 24 4:00.00 9,79 9
8 2 24,82 4:00.00 9,611 8

3 Harry 96,49 16:00.00 9,949
5 2 23 4:00.00 9,654 9
6 1 25 4:00.00 9,664 7
7 3 24 4:00.00 9,73 12
8 4 24,49 4:00.00 9,732 9

4 Robby 96,18 16:00.00 9,981
5 3 23 4:00.00 9,703 11
6 4 24 4:00.00 9,831 7
7 2 24 4:00.00 9,727 12
8 1 25,18 4:00.00 9,733 9

5 Michi 95,18 16:00.29 10,089
5 4 23 4:00.00 9,84 18
6 2 24 4:00.00 9,726 24
7 1 24 4:00.29 9,655 19
8 3 24,18 4:00.00 9,774 15

6 Rupert 94,68 16:00.00 10,139
1 1 23 4:00.00 9,739 8
2 3 24 4:00.00 9,842 24
3 4 23 4:00.00 9,877 9
4 2 24,68 4:00.00 9,731 4

7 Chris 91,8 16:00.00 10,458
1 3 22 4:00.00 10,15 21
2 4 23 4:00.00 10,047 14
3 2 23 4:00.00 9,837 12
4 1 23,8 4:00.00 9,93 8

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,488 - Markus 
Spur 2:  9,487 - Markus 
Spur 3:  9,703 - Robby 
Spur 4:  9,732 - Harry 
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5. Lauf 27.05.2016
Bestzeit Markus 9,577 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Peter 25,17 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 96,53 16:00.00 9,945 9,577 2 2 13 20
2 Peter 96,17 16:00.00 9,982 9,71 4 2 22 17
3 Sven 95,96 16:00.00 10,004 9,665 7 2 17 15
4 Michi 95,69 16:00.00 10,032 9,673 3 2 19 13
5 Robby 95,3 16:00.28 10,076 9,744 6 1 20 12
6 Rupert 94,68 16:00.00 10,139 9,78 5 2 21 11
7 Michael 93,47 16:00.00 10,271 10,013 1 2 10 10
8 Harry 92,55 16:00.00 10,373 9,701 9 1 7 9
9 Chris 91,67 16:00.00 10,472 9,89 8 3 17 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 96,53 16:00.00 9,945
1 4 23 4:00.00 9,775 16
2 2 25 4:00.00 9,577 13
3 1 24 4:00.00 9,603 12
4 3 24,53 4:00.00 9,666 10

2 Peter 96,17 16:00.00 9,982
1 3 23 4:00.00 9,782 10
3 4 24 4:00.00 9,808 7
4 2 24 4:00.00 9,71 22
5 1 25,17 4:00.00 9,742 4

3 Sven 95,96 16:00.00 10,004
6 4 23 4:00.00 9,912 4
7 2 24 4:00.00 9,665 17
8 1 24 4:00.00 9,689 23
9 3 24,96 4:00.00 9,768 20

4 Michi 95,69 16:00.00 10,032
2 4 23 4:00.00 9,915 23
3 2 25 4:00.00 9,673 19
4 1 24 4:00.00 9,712 19
5 3 23,69 4:00.00 9,873 7

5 Robby 95,3 16:00.28 10,076
6 1 23 4:00.00 9,744 20
7 3 24 4:00.00 10,017 6
8 4 24 4:00.28 10,089 20
9 2 24,3 4:00.00 9,782 18

6 Rupert 94,68 16:00.00 10,139
1 1 23 4:00.00 9,965 21
2 3 24 4:00.00 9,865 4
4 4 23 4:00.00 9,898 4
5 2 24,68 4:00.00 9,78 21

7 Michael 93,47 16:00.00 10,271
1 2 23 4:00.00 10,013 10
2 1 23 4:00.00 10,057 23
3 3 24 4:00.00 10,028 16
5 4 23,47 4:00.00 10,125 22

8 Harry 92,55 16:00.00 10,373
6 3 21 4:00.00 10,175 6
7 4 23 4:00.00 9,948 4
8 2 24 4:00.00 9,733 11
9 1 24,55 4:00.00 9,701 7

9 Chris 91,67 16:00.00 10,472
6 2 22 4:00.00 10,01 14
7 1 23 4:00.00 10,152 23
8 3 23 4:00.00 9,89 17
9 4 23,67 4:00.00 10,008 19

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,603 - Markus 
Spur 2:  9,577 - Markus 
Spur 3:  9,666 - Markus 
Spur 4:  9,775 - Markus 
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6. Lauf 27.05.2016
Bestzeit Markus 9,454 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,40 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 97,4 16:00.30 9,859 9,454 6 1 13 20
2 Peter 97,36 16:00.00 9,86 9,607 7 1 13 17
3 Sven 97,07 16:00.26 9,892 9,63 9 1 14 15
4 Michi 96,28 16:00.00 9,971 9,639 8 1 2 13
5 Harry 95,33 16:00.00 10,07 9,706 2 2 4 12
6 Robby 94,67 16:00.00 10,14 9,783 1 1 14 11
7 Rupert 94,5 16:00.00 10,159 9,723 1 2 11 10
8 Michael 92,91 16:00.00 10,333 9,867 4 2 8 9
9 Chris 90,51 16:00.00 10,607 9,778 4 1 16 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 97,4 16:00.30 9,859
6 1 24 4:00.30 9,454 13
7 3 24 4:00.00 9,589 13
8 4 24 4:00.00 9,721 7
9 2 25,4 4:00.00 9,467 14

2 Peter 97,36 16:00.00 9,86
6 2 24 4:00.00 9,666 19
7 1 24 4:00.00 9,607 13
8 3 25 4:00.00 9,769 6
9 4 24,36 4:00.00 9,835 6

3 Sven 97,07 16:00.26 9,892
6 3 24 4:00.00 9,678 23
7 4 24 4:00.00 9,804 24
8 2 24 4:00.00 9,646 17
9 1 25,07 4:00.26 9,63 14

4 Michi 96,28 16:00.00 9,971
6 4 23 4:00.00 9,789 23
7 2 25 4:00.00 9,65 16
8 1 24 4:00.00 9,639 2
9 3 24,28 4:00.00 9,76 4

5 Harry 95,33 16:00.00 10,07
1 4 23 4:00.00 9,892 19
2 2 24 4:00.00 9,706 4
3 1 24 4:00.00 9,728 18
4 3 24,33 4:00.00 9,857 6

6 Robby 94,67 16:00.00 10,14
1 1 23 4:00.00 9,783 14
2 3 24 4:00.00 9,912 19
4 4 24 4:00.00 10,012 17
5 2 23,67 4:00.00 9,829 20

7 Rupert 94,5 16:00.00 10,159
1 2 23 4:00.00 9,723 11
2 1 24 4:00.00 9,782 9
3 3 23 4:00.00 9,917 15
5 4 24,5 4:00.00 9,946 23

8 Michael 92,91 16:00.00 10,333
1 3 23 4:00.00 10,043 9
3 4 23 4:00.00 10,055 17
4 2 23 4:00.00 9,867 8
5 1 23,91 4:00.00 9,92 12

9 Chris 90,51 16:00.00 10,607
2 4 22 4:00.00 10,04 2
3 2 23 4:00.00 9,808 8
4 1 23 4:00.00 9,778 16
5 3 22,51 4:00.00 9,84 17

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,454 - Markus 
Spur 2:  9,467 - Markus 
Spur 3:  9,589 - Markus 
Spur 4:  9,721 - Markus 
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7. Lauf 22.07.2016
Bestzeit Markus 9,526 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,18 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 97,18 16:01.84 9,898 9,526 1 1 10 20
2 Michi 96,83 16:01.46 9,929 9,661 1 2 8 17
3 Harry 95,67 16:00.00 10,034 9,795 4 1 9 15
4 Rupert 94,22 16:00.00 10,189 9,87 7 1 16 13
5 Robby 92,91 16:00.00 10,333 10,103 5 3 17 12
6 Rainer 90,77 16:00.00 10,576 9,855 5 2 2 11
7 Butz 86,49 16:00.00 11,1 10,093 8 2 7 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 97,18 16:01.84 9,898
1 1 24 4:00.00 9,526 10
2 3 25 4:01.84 9,792 9
3 4 23 4:00.00 9,909 17
4 2 25,18 4:00.00 9,697 9

2 Michi 96,83 16:01.46 9,929
1 2 24 4:00.00 9,661 8
2 1 25 4:01.46 9,72 11
3 3 24 4:00.00 9,871 8
4 4 23,83 4:00.00 9,965 20

3 Harry 95,67 16:00.00 10,034
1 3 23 4:00.00 9,977 18
2 4 24 4:00.00 10,073 18
3 2 24 4:00.00 9,858 22
4 1 24,67 4:00.00 9,795 9

4 Rupert 94,22 16:00.00 10,189
5 4 23 4:00.00 10,082 4
6 2 23 4:00.00 9,998 15
7 1 24 4:00.00 9,87 16
8 3 24,22 4:00.00 9,977 16

5 Robby 92,91 16:00.00 10,333
5 3 23 4:00.00 10,103 17
6 4 23 4:00.00 10,182 5
7 2 23 4:00.00 10,149 15
8 1 23,91 4:00.00 10,113 11

6 Rainer 90,77 16:00.00 10,576
5 2 22 4:00.00 9,855 2
6 1 23 4:00.00 9,951 7
7 3 24 4:00.00 10,064 24
8 4 21,77 4:00.00 10,292 12

7 Butz 86,49 16:00.00 11,1
5 1 22 4:00.00 10,156 14
6 3 21 4:00.00 10,237 7
7 4 21 4:00.00 10,569 16
8 2 22,49 4:00.00 10,093 7

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,526 - Markus 
Spur 2:  9,661 - Michi 
Spur 3:  9,792 - Markus 
Spur 4:  9,909 - Markus 
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8. Lauf 22.07.2016
Bestzeit Markus 9,603 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,07 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 97,07 16:00.26 9,892 9,603 5 1 4 20
2 Michi 96,8 16:00.00 9,917 9,681 6 1 6 17
3 Harry 95,19 16:00.00 10,085 9,783 2 1 5 15
4 Rupert 94,77 16:00.00 10,13 9,82 7 1 13 13
5 Robby 93,55 16:00.00 10,262 9,986 1 1 18 12
6 Rainer 93,29 16:00.00 10,29 9,911 7 2 11 11
7 Butz 90,16 16:00.00 10,648 9,96 4 1 24 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 97,07 16:00.26 9,892
5 1 24 4:00.00 9,603 4
6 3 24 4:00.00 9,768 13
7 4 24 4:00.00 9,821 14
8 2 25,07 4:00.26 9,687 9

2 Michi 96,8 16:00.00 9,917
5 2 24 4:00.00 9,702 9
6 1 24 4:00.00 9,681 6
7 3 24 4:00.00 9,829 18
8 4 24,8 4:00.00 9,894 16

3 Harry 95,19 16:00.00 10,085
1 2 23 4:00.00 9,806 5
2 1 24 4:00.00 9,783 5
3 3 24 4:00.00 9,992 5
4 4 24,19 4:00.00 9,958 14

4 Rupert 94,77 16:00.00 10,13
5 4 23 4:00.00 10 23
6 2 23 4:00.00 9,882 23
7 1 25 4:00.00 9,82 13
8 3 23,77 4:00.00 10 22

5 Robby 93,55 16:00.00 10,262
1 1 23 4:00.00 9,986 18
2 3 23 4:00.00 10,217 3
3 4 23 4:00.00 10,283 5
4 2 24,55 4:00.00 10,097 15

6 Rainer 93,29 16:00.00 10,29
5 3 23 4:00.00 9,981 18
6 4 23 4:00.00 10,148 20
7 2 24 4:00.00 9,911 11
8 1 23,29 4:00.00 10,082 4

7 Butz 90,16 16:00.00 10,648
1 3 22 4:00.00 10,195 10
2 4 22 4:00.00 10,424 15
3 2 22 4:00.00 10,006 11
4 1 24,16 4:00.00 9,96 24

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,603 - Markus 
Spur 2:  9,687 - Markus 
Spur 3:  9,768 - Markus 
Spur 4:  9,821 - Markus 
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9. Lauf 21.10.2016
Bestzeit Harry 9,360 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Harry 25,31 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 99,18 16:00.00 9,679 9,415 5 1 20 20
2 Michi 98,08 16:00.00 9,788 9,48 7 2 10 17
3 Harry 97,31 16:00.60 9,872 9,36 6 1 4 15
4 Rupert 96,75 16:01.52 9,938 9,49 2 1 8 13
5 Robby 96,55 16:00.00 9,943 9,662 6 2 16 12
6 Peter 96 16:00.81 10,008 9,564 1 1 5 11
7 Chris 92,02 16:01.04 10,444 9,634 3 2 8 10
8 Rainer 88,49 16:00.00 10,849 10,375 2 2 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 99,18 16:00.00 9,679
5 1 24 4:00.00 9,415 20
6 3 25 4:00.00 9,487 7
7 4 25 4:00.00 9,599 24
8 2 25,18 4:00.00 9,545 3

2 Michi 98,08 16:00.00 9,788
5 3 24 4:00.00 9,594 4
6 4 24 4:00.00 9,694 17
7 2 25 4:00.00 9,48 10
8 1 25,08 4:00.00 9,519 10

3 Harry 97,31 16:00.60 9,872
5 2 24 4:00.60 9,522 3
6 1 24 4:00.00 9,36 4
7 3 24 4:00.00 9,462 6
8 4 25,31 4:00.00 9,512 20

4 Rupert 96,75 16:01.52 9,938
1 2 24 4:01.52 9,494 6
2 1 24 4:00.00 9,49 8
3 3 24 4:00.00 9,598 4
4 4 24,75 4:00.00 9,751 3

5 Robby 96,55 16:00.00 9,943
5 4 23 4:00.00 9,755 6
6 2 25 4:00.00 9,662 16
7 1 24 4:00.00 9,74 23
8 3 24,55 4:00.00 9,803 7

6 Peter 96 16:00.81 10,008
1 1 23 4:00.00 9,564 5
2 3 24 4:00.00 9,752 8
3 4 24 4:00.00 9,786 13
4 2 25 4:00.81 9,684 15

7 Chris 92,02 16:01.04 10,444
1 3 23 4:00.00 9,873 17
2 4 23 4:00.55 9,966 9
3 2 23 4:00.00 9,634 8
4 1 23,02 4:00.49 9,77 3

8 Rainer 88,49 16:00.00 10,849
1 4 21 4:00.00 10,405 4
2 2 22 4:00.00 10,375 7
3 1 23 4:00.00 10,399 22
4 3 22,49 4:00.00 10,478 2

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,360 - Harry 
Spur 2:  9,480 - Michi 
Spur 3:  9,462 - Harry 
Spur 4:  9,512 - Harry 
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10. Lauf 21.10.2016
Bestzeit Markus 9,329 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Rupert 25,51 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 99,39 16:00.00 9,659 9,329 5 1 11 20
2 Michi 98,24 16:00.00 9,772 9,435 6 1 3 17
3 Harry 97,8 16:00.00 9,816 9,513 6 4 23 15
4 Rupert 97,51 16:00.00 9,845 9,487 7 1 3 13
5 Peter 95,6 16:00.28 10,045 9,577 1 2 6 12
6 Robby 94,99 16:00.37 10,11 9,735 2 3 4 11
7 Chris 93,29 16:00.00 10,29 9,615 3 2 4 10
8 Rainer 88,48 16:00.26 10,853 10,144 2 2 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 99,39 16:00.00 9,659
5 1 24 4:00.00 9,329 11
6 3 25 4:00.00 9,501 5
7 4 25 4:00.00 9,525 15
8 2 25,39 4:00.00 9,424 24

2 Michi 98,24 16:00.00 9,772
5 2 25 4:00.00 9,444 11
6 1 25 4:00.00 9,435 3
7 3 24 4:00.00 9,692 13
8 4 24,24 4:00.00 9,681 9

3 Harry 97,8 16:00.00 9,816
5 3 24 4:00.00 9,555 12
6 4 24 4:00.00 9,513 23
7 2 25 4:00.00 9,544 5
8 1 24,8 4:00.00 9,542 6

4 Rupert 97,51 16:00.00 9,845
5 4 24 4:00.00 9,577 5
6 2 25 4:00.00 9,531 22
7 1 23 4:00.00 9,487 3
8 3 25,51 4:00.00 9,587 10

5 Peter 95,6 16:00.28 10,045
1 2 24 4:00.00 9,577 6
2 1 23 4:00.00 9,608 5
3 3 25 4:00.28 9,753 17
4 4 23,6 4:00.00 9,916 8

6 Robby 94,99 16:00.37 10,11
1 1 24 4:00.00 9,736 21
2 3 24 4:00.37 9,735 4
3 4 23 4:00.00 9,991 3
4 2 23,99 4:00.00 9,802 17

7 Chris 93,29 16:00.00 10,29
1 3 23 4:00.00 9,853 6
2 4 22 4:00.00 9,941 13
3 2 24 4:00.00 9,615 4
4 1 24,29 4:00.00 9,695 8

8 Rainer 88,48 16:00.26 10,853
1 4 22 4:00.26 10,381 22
2 2 22 4:00.00 10,144 3
3 1 22 4:00.00 10,466 2
4 3 22,48 4:00.00 10,444 10

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,329 - Markus 
Spur 2:  9,424 - Markus 
Spur 3:  9,501 - Markus 
Spur 4:  9,513 - Harry 
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